Familia Kobe, proyector de exterior compacto y de alta resistencia. Ideal para iluminar
plantas, caminos o elementos decorativos en jardines. Fabricado en acero inoxidable AISI
304, instalación mediante piqueta sobre suelo blando como césped o grava. Casquillo
GU10 LED compatible con bombillas de 4,5W (no incluida). Dimensiones: altura 270 mm,
profundidad 95 mm, cabezal Ø60 mm.
DATOS GENERALES
Categoría Proyectores
Familia Kobe
Acabado [30] Inox
Ubicación Exterior
Instalación Suelo
Material del cuerpo Inox AISI 304
Material del difusor Cristal transparente
ETIM class EC001744
EAN 8435256558081
FUENTES DE LUZ
LED Bulb
Potencia de la fuente de luz 4,5 W
Lámpara incluida No
HACES DE LUZ
Haz Simétrica indirecta
DATOS TÉCNICOS
Dimensiones Altura x Anchura x Longitud (mm): 265 x 60 x 60
IP IP44
Clase eléctrica Clase I
Frecuencia 50/60 Hz
Voltaje de entrada 110-240V AC V
Equipo auxiliar Sin equipo no precisa
Peso 0,666667 Kg
Salidas de cable 1
Longitud del cable conductor 1.000,0 mm
Ángulo de basculación 90,0 º
Categoría ECORAEE I CAT-A
ECORAEE I 0,25
Mantenimiento periódico Sí
Superficies inflamables Sí
17
172A-G21X1A-30
KOBE
Proyector piqueta tilt KOBE IP44 GU10 4.50W Inox
Novolux Lighting S.L.
CIF/VAT/TVA: ESB84333582
C/Ramon Berenguer 8
(Pol. Ind. Can Vinyals)
08130 Santa Perpetua de Mogoda,
Barcelona, España
ESPAÑA-PORTUGAL +34 93 274 52 52
EXPORT +34 93 516 20 05
FRANCE +34 93 516 20 05
Nos reservamos el derecho de cambiar
las especificaciones de producto
28/08/2025 19:09:23
1/2
578A-L2104A-02
Lámpara LED PRO GU10 36º
Blanco
Voltaje de entrada 110-240V AC
Frecuencia 50/60
IP IP20
Clase eléctrica Clase I
ACCESORIOS RECOMENDADOS
172A-G21X1A-30
KOBE
Proyector piqueta tilt KOBE IP44 GU10 4.50W Inox
Novolux Lighting S.L.
CIF/VAT/TVA: ESB84333582
C/Ramon Berenguer 8
(Pol. Ind. Can Vinyals)
08130 Santa Perpetua de Mogoda,
Barcelona, España
ESPAÑA-PORTUGAL +34 93 274 52 52
EXPORT +34 93 516 20 05
FRANCE +34 93 516 20 05
Nos reservamos el derecho de cambiar
las especificaciones de producto
28/08/2025 19:09:23
2/2